

Bieliny, dnia 19 maja 2023 r.

**Znak postępowania: ZGGŚ-270.DM.07.2023**

**Dotyczy zadania: Zakup i dostawa wyposażenia meblowego dla projektu „Renowacja obiektów zabytkowych wraz z przebudową i wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze Gór Świętokrzyskich” – Bieliny, Nowa Słupia**

## **Wyjaśnienie nr 2 do SWZ**

Na podst. Art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### **Pytanie 1**

#### **Dot.: część I Bieliny pozycja 13 - Stoły:**

Ponownie proszę o rozpatrzenie Naszej prośby i przeanalizowanie produktu.

Blat zaferowanego przez nas stołu posiada grubość blatu 2-3,5 cm (środek-brzezi), uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody, ze względu na to, że wszystkie oferowane na rynku stoły posiadają blaty o podanej wyżej grubości lub grubsze.

#### **Odpowiedź:**

*W związku ze sformułowaniem pytania dotyczącego grubości blatów stołów w sposób bardziej wyczerpujący i precyzyjny, Zamawiający dopuszcza wskazaną grubość blatów, gdyż spełnia ona minimalne parametry określone w przedmiocie zamówienia.*

### **Pytanie 2**

#### **Dot.: część II Nowa Słupia pozycja 2 – Krzesło bankietowe:**

Krzesła opisane w OPZ w kolorze czarnym będą dostępne w połowie września. Proszę o dopuszczenie krzesła w kolorze szarym.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na krzesło w kolorze szarym.*

#### **Dot.: część II Nowa Słupia pozycja 12 – Krzesło recepcyjne:**

Krzesła opisane w OPZ nie istnieje. Proszę o dopuszczenie krzesła o wys. do siedziska 42 cm przy zachowaniu pozostałych warunków z OPZ. Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność ani wygląd produktu

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wyraża zgodę na krzesło o wys. do siedziska 42 cm.***

*Sławomir Kopacz*  
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
Związku Gmin/Gier Świętokrzyskich